证券代码：

０００５３１

证券简称：穗恒运

Ａ

公告编号：

２０１１－０４３

广州恒运企业集团股份有限公司

第七届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广州恒运企业集团股份有限公司（下称“公司”）第七届董事会第六次会议于

２０１１

年

１２

月

２１

日发出书面通知，于

２０１１

年

１２

月

２７

日以通讯表决的方式召开，会议应参与表决董事

１１

人，实际参与表决董事

１０

人。黄中发董事长因个人原因未参与表决。符合《公司法》和公司章

程的规定。会议形成如下决议：

以

１０

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于参与广州证券有限责任公司增资扩股

议案》。同意：

１．

公司参与广州证券本次按

１．８４

元

／

股价格的增资扩股，并按所持

２１．８２％

股份同比例增资

２１

，

８２１

万元；

２．

若广州证券公司股东之广州富力地产股份有限公司、广州市广永经贸有限公司、广州

市白云出租汽车集团有限公司放弃本次增资扩股，公司将按照增资扩股价格

１．８４

元

／

股追加认

购该三家股东放弃的不超过

９

，

６７２

万元（折合股份数约

５

，

２５６

万股）的增资额。

３．

授权公司经营班子代表公司董事会，全面负责广州证券增资扩股工作，包括但不限于

签署各种协议文件、落实投入资金等。

本次广州证券增资扩股事项无需经股东大会审议，需报中国证监会行政许可后实施。

特此公告。

广州恒运企业集团股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二十七日

证券代码：

０００５３１

证券简称：穗恒运

Ａ

公告编号：

２０１１－０４４

广州恒运企业集团股份有限公司

参与广州证券公司增资扩股公告

公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

广州恒运企业集团股份有限公司（以下简称“公司”）按照广州证券有限责任公司（以下

简称“广州证券公司”）增资扩股方案以

１．８４

元

／

股价格按所持广州证券公司

２１．８２％

股份同比

例增资

２１

，

８２１

万元。此外，若广州证券公司股东之广州富力地产股份有限公司、广州市广永

经贸有限公司、广州市白云出租汽车集团有限公司放弃本次增资扩股，公司将按照增资扩股

价格

１．８４

元

／

股追加认购该三家股东放弃的不超过

９

，

６７２

万元（折合股份数约

５

，

２５６

万股）的增

资额。

２０１１

年

１２

月

２７

日，公司第七届董事会第六次会议审议并表决通过了《关于参与广州证券

有限责任公司增资扩股的议案》，上述议案无需经公司股东大会批准，未构成关联交易，未构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

广州证券公司此次增资扩股事项需报中国证监会行政许可后实施。

二、投资标的基本情况

（一） 广州证券公司增资扩股方案：

１

、增资总额

为更好地抓住市场发展机遇，在扩大传统业务规模的同时，提高创新业务的比重，加快

实现业务结构性转型，使广州证券公司在激烈的市场竞争中占据更有利的地位，广州证券公

司拟在

２００９

年增资基础上，实施新一轮增资计划，本次增资扩股总额为人民币

１０

亿元。

２

、增资方式

原则上采用原股东同比例增资；若有股东放弃其增资份额或没有完全认购其份额，则由

其他股东协商分摊；如协商不一致，则按参与分摊的股东所持股权总比例增厚至

１００％

后的各

自比例，分摊该拟被分摊的增资额。若参与分摊的股东不能全额认购其他股东放弃的增资份

额，经全体股东协商一致，可引入新股东参与本次增资。

３

、增资价格

以每股净资产作为增资价格。 截至

２０１０

年

１２

月

３１

日， 广州证券公司经审计的净资产为

２６．３５

亿元， 每股净资产为

１．８４

元。 本次增资扩股价格以

１．８４

元

／

股计算， 增资

１０

亿元， 折合

５．４３４８

亿股，即公司的注册资本相应增加

５．４３４８

亿元，达到

１９．７７７６

（

５．４３４８＋１４．３４２８

）亿元，募

集资金中约

４６％

即

４．５６５２

亿元被计入资本公积。

（二）广州证券公司基本情况

名称：广州证券有限责任公司，注册地址：广州市越秀区先烈中路

６９

号东山广场主楼

５

楼、

１７

楼；法定代表人：刘东；注册资本：

１４３

，

４２８

万元；企业类型：其他有限责任公司；营业范围：证

券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券自

营；证券资产管理；证券投资基金代销。该公司

２００１

年经中国证监会核准为全国性综合类券

商，

２００６

年取得规范类券商资格。

广州证券公司增资前后股权结构变化情况如下：

股东

增资扩股前 本次增资

增资扩股后（如全部认购其

他股东放弃部分）

持股数

（万股）

持股

比例

新增出资

（万元）

折合股数

（万股）

持股数

（万股）

持股

比例

广州越秀企业集团有限公司

５３

，

１３５ ３７．０５％ ３７

，

０４６ ２０

，

１３４ ７３

，

２６９ ３７．０５％

广州富力地产股份有限公司

７

，

０００ ４．８８％ ０ ０ ７

，

０００ ３．５４％

广州市城市建设开发集团有限公司

２８

，

０８９ １９．５８％ １９

，

５８４ １０

，

６４３ ３８

，

７３２ １９．５８％

广州越鹏信息有限公司

８

，

０００ ５．５８％ ５

，

５７８ ３

，

０３２ １１

，

０３２ ５．５８％

广州恒运企业集团股份有限公司

３１

，

２９７ ２１．８２％ ３１

，

４９１ １７

，

１１５ ４８

，

４１２ ２４．４８％

广州城启集团有限公司

７

，

１５７ ４．９９％ ４

，

９９０ ２

，

７１２ ９

，

８６９ ４．９９％

广州市广永经贸有限公司

３

，

５２０ ２．４５％ ０ ０ ３

，

５２０ １．７８％

广州市白云出租汽车集团有限公司

３

，

３５０ ２．３４％ ０ ０ ３

，

３５０ １．６９％

广州邮政发展总公司

１

，

８８０ １．３１％ １

，

３１１ ７１２ ２

，

５９２ １．３１％

合 计

１４３

，

４２８ １００％ １００

，

０００ ５４

，

３４８ １９７

，

７７６ １００％

本次广州证券公司增资扩股方案如获批准后，公司共持有广州证券公司

２４．４８％

股权（具

体持股比例以有权机关核准数为准）。

广州证券公司锐意进取，谋求革新，立机制，调结构，保增长，促创新，公司资产保值增值，

逐年增长。根据立信羊城会计师事务所有限公司出具的广州证券公司

２０１０

年审计报告，

２０１０

年末该公司资产总额为

１

，

０１７

，

６７６

万元，负债总额为

７５４

，

１２８

万元，所有者权益为

２６３

，

５４８

万

元；

２０１０

年度该公司实现营业收入为

７８

，

３２０

万元，净利润为

２５

，

８０７

万元。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）投资目的：

从行业发展判断，证券行业本身的进入门槛仍然较高，券商牌照的价值高估是必然趋势，

证券公司仍是稀缺资源。广州证券公司

２００９

年增资扩股

１０

亿元后，有效提升了竞争实力和行

业地位，目前净资本在

２０

亿元左右。广州证券公司本次增资扩股是其强化并购扩张战略、实现

全国性布局的需要；是其加快发展创新业务、推动结构性转型的需要；是其提升传统业务竞争

力、加快上市步伐的需要。公司参与广州证券公司本次增资扩股，将有利于确保公司的第二大

股东地位，确保所持股份不被稀释。

本次增资后，将有利于广州证券尽快突破发展创新业务的资本瓶颈，加快推进并购重组，

加快实现业务转型和跨越式发展，从而为达成上市目标奠定较坚实的基础。

（二）存在风险：

由于广州证券公司本次增资扩股需经中国证监会行政许可后实施，本次增资扩股工作能

否完成存在各有权机关是否批准通过的不确定性。此外，证券行业存在市场风险、竞争风险。

（三）对公司的影响

公司拟以现金参与广州证券公司增资导致资金需求增加。通过本次参与广州证券公司增

资扩股，支持广州证券公司作大作强将增加广州证券公司综合竞争能力，为公司未来发展提

供新的利润来源，提高对股东的回报，对公司将产生积极影响。

广州恒运企业集团股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二十七日

信息披露

Disclosure

D17

2011

年

12

月

28

日 星期三

证券代码：

002641

证券简称：永高股份 公告编号：

2011-002

永高股份有限公司关于设立募集资金专项账户和签订募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

永高股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）经中国证券监督管理委员会证监许可

[2011]1805

号

文核准，公开发行人民币普通股股票

5,000

万股，每股发行价为人民币

18.00

元，共募集资金人

民币

90,000

万元。扣除承销费、保荐费、审计及验资费、律师费、信息披露费、评估费、招股说明

书印刷费、发行登记及上市初费等费用人民币

4

，

132.405746

万元后，实际募集资金净额为人

民币

85,867.594254

万元。 上述募集资金到位情况已由天健会计师事务所有限公司审验并出

具天健验

[2011]3-71

号《验资报告》。为严格规范募集资金的管理和使用，保护投资者利益，根

据 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等规定和规范性文件，公司分别在中国工商银行股份有限公司台州黄岩支行（以下简称

"

工行

黄岩支行

"

）、招行银行股份有限公司台州黄岩支行（以下简称

"

招行黄岩支行

"

）、中国银行股

份有限公司黄岩支行（以下简称

"

中行黄岩支行

"

）、中国建设银行股份有限公司台州黄岩支行

（以下简称

"

建行黄岩支行

"

）开设募集资金专户（以下简称

"

专户

"

）。这四个专户仅用于公司募

集资金（包括超募资金）的存储和使用，不得用作其他用途。根据公司第二届董事会第四次会

议（临时）决议，公司、首创证券有限责任公司（公司保荐机构，以下简称

"

首创证券

"

或

"

保荐机

构

"

）分别和以上四家银行签订了《募集资金三方监管协议》。该监管协议主要内容为：

一、公司已在上述银行开设专户

1

、公司在工行黄岩支行开设专户，账号为

1207 0311 2904 5277 710

，专户余额为

35,174

万元。该专户仅用于公司黄岩年产

8

万吨塑料管道投资项目募集资金的存储和使用，不得用

作其他用途。

2

、公司在招行黄岩支行开设专户，账号为

5749 0323 3910 702

，专户余额为

15,000

万元。

该专户仅用于公司黄岩年产

8

万吨塑料管道投资项目募集资金的存储和使用，不得用作其他

用途。

3

、公司在中行黄岩支行开设专户，账号为

3519 6033 2765

，专户余额为

29,300

万元。该专

户仅用于公司天津年产

5

万吨塑料管道投资项目募集资金的存储和使用， 不得用作其他用

途。

4

、 公司在建行黄岩支行开设专户， 账号为

3300 1662 2000 5301 0425

， 专户余额为

6,

393.594254

万元。该专户仅用于公司超募资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、 公司和专户开户银行双方应当共同遵守 《中华人民共和国票据法》、《支付结算办

法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、首创证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员

对公司募集资金使用情况进行监督。首创证券应当依据《中小企业板上市公司规范运作指引》

等规定及规范性文件，履行其督导职责，并可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督

权。公司和专户开户银行应当配合首创证券的调查与查询。首创证券每季度对公司现场调查

时应当同时检查专户存储情况。

四、公司授权首创证券指定的保荐代表人汪六七、刘志勇可以随时到专户开户银行查询、

复印公司专户的资料；专户开户银行应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资

料。 保荐代表人向专户开户银行查询公司专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明；首

创证券指定的其他工作人员向专户开户银行查询公司专户有关情况时应当出具本人的合法

身份证明和单位介绍信。

五、专户开户银行按月（每月

10

日前）向公司出具对账单，并抄送首创证券。专户开户银行

应当保证对账单内容真实、准确、完整。

六、公司一次或

12

个月内累计从专户中支取的金额超过

1,000

万元（按照孰低原则在

1,000

万元或募集资金净额的

5%

之间确定）的，专户开户银行应当及时以传真方式通知首创证券，

同时提供专户的支出清单。

七、首创证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。首创证券更换保荐代表人的，应

当将相关证明文件书面通知专户开户银行，同时将更换后的保荐代表人之联系方式书面告知

专户开户银行。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、专户开户银行连续三次未及时向首创证券出具对账单或向首创证券通知专户大额支

取情况，以及存在未配合首创证券调查专户情形的，公司（或者首创证券可以要求公司）单方

面终止本协议并注销专户。

九、本协议自公司、专户开户银行、首创证券三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各

自单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕且首创证券持续督导期（

2011

年

12

月

8

日至

2013

年

12

月

31

日）结束后失效。

特此公告。

永高股份有限公司董事会

二〇一一年十二月二十六日

证券代码：

002097

证券简称：山河智能 公告编号：

2011-039

山河智能装备股份有限公司

第四届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对虚假记载、误导性陈述

和重大遗漏承担连带责任。

山河智能装备股份有限公司第四届董事会第十五次会议通知于

2011

年

12

月

17

日以通讯

送达的方式发出，于

2011

年

12

月

27

日以现场方式召开。会议应到董事

10

人，实到董事

10

人。会

议由公司董事长何清华先生主持。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、

《公司董事会议事规则》相关规定，会议合法有效。

本次会议经投票表决，通过如下决议：

一、会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了《关于控股股东为公司借款提供担保

的议案》

【关联董事何清华先生回避表决】。

该关联交易事项尚需公司股东大会审议批准， 与该关联交易有利害关系的关联人将放

弃在股东大会上对该议案的投票权。

公司独立董事对上述议案发表了独立意见， 具体详见公司同日刊登在巨潮资讯网

http://

www.cninfo.com.cn

上的《独立董事对控股股东为公司借款提供担保的关联交易事项的独立意

见》。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司

二

○

一一年十二月二十八日

证券代码：

002097

证券简称：山河智能 公告编号：

2011-040

山河智能装备股份有限公司

关于控股股东为公司借款提供担保的

关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对虚假记载、误导性陈述

和重大遗漏承担连带责任。

重要内容提示：

1

、被担保方名称：山河智能装备股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2

、本次担保数量：公司控股股东何清华先生为公司向中国进出口银行申请

14000

万元贷

款提供连带保证责任担保。

3

、是否为关联交易：由于何清华先生持有本公司

26.41%

的股权，为公司控股股东，故本

次担保事宜构成关联交易。审议该议案时关联董事何清华先生回避表决。

4

、交易对上市公司持续经营能力、损益及资产状况的影响：由于本次关联交易系公司控

股股东为公司向银行申请贷款提供担保，故本次关联交易事项不会对公司造成不利影响。

一、交易情况概述

公司第四届董事会第十五次会议审议通过 《关于控股股东为公司借款提供担保的议案》，同

意公司控股股东何清华先生为公司向中国进出口银行贷款的

14000

万元提供连带责任担保。

由于何清华先生持有本公司

26.41%

的股权，为公司控股股东，故本次担保事宜构成关联

交易，审议该议案时关联董事何清华先生回避表决。

该关联交易事项尚需公司股东大会审议批准， 与该关联交易有利害关系的关联人将放

弃在股东大会上对该议案的投票权。

二、被担保方基本情况

山河智能装备股份有限公司成立于一九九九年七月，法定代表人何清华先生（为公司控

股股东），公司注册资本肆亿贰仟零肆拾伍万元整。主要从事研究、设计、生产、销售建设机

械、工程机械、农业机械、林业机械、矿山机械、起重机械、厂内机动车辆和其它高技术机电一

体化产品及其与主机配套的动力、液压、电控系统产品和配件；提供机械设备的租赁、售后服

务及相关的技术咨询服务； 经营商品和技术的进出口业务 （国家法律法规禁止和限制的除

外）。

经中审国际会计师事务所有限公司审计，截止

2010

年

12

月

31

日，公司总资产

43.41

亿元，

净资产

15.46

亿元，

2010

年度该公司实现营业收入

28.38

亿元， 实现归属于母公司的净利润

为

2.03

亿元。

截至

2011

年

9

月

30

日（未经审计），公司总资产

49.46

亿元，净资产

17.56

亿元，

2011

年

1-9

月公司实现营业收入

25.81

亿元，实现归属于母公司的净利润为

1.96

亿元。

三、关联交易的主要内容

根据公司生产经营需要， 公司于

2011

年

9

月

27

日向中国进出口银行申请

14000

万元的贷

款【合同号为（

2011

）进出银（湘进信合）字第

019

号的贷款

4000

万元；合同号为（

2011

）进出银

（湘信合）字第

023

号的贷款

10000

万元】，期限为

1

年。

公司控股股东何清华先生将为本次银行借款提供连带责任保证。保证期间为

"

借款合同

"

项下债务履行之日起两年，担保期间内不收取任何费用，也不需要公司提供反担保。

四、公司累计对外担保数量及逾期担保数量

截止本公告日，公司累计对外担保总额为

33,000

万元，全部为公司为全资子及控股子公

司提供的担保。

公司全资、控股子公司没有对外提供担保。

截止本公告日，公司逾期担保数量为零。

五、关联交易对公司的影响

由于本次关联交易系公司控股股东何清华先生为公司

14000

万元银行贷款提供担保，故

本次关联交易事宜不会对公司造成不利影响。

六、独立董事事前认可情况及独立意见

公司将相关议案内容提交独立董事进行事前认可，独立董事王义高先生、彭剑锋先生、

陶涛先生和唐红女士同意将该议案提交公司四届董事会十五次会议审议。

独立董事对该议案发表如下意见：

1

、关于控股股东何清华先生为公司向中国进出口银行贷款提供担保的关联交易，基于

独立判断的立场，我们认为该议案内容符合公司利益，公司控股股东何清华先生为公司提供

担保有利于公司向银行贷款融资，支持公司发展。不存在大股东侵犯公司利益或其他有损公

司利益情形。

2

、在审议此项关联交易时，关联董事何清华先生回避表决，表决程序符合有关法律法规

的规定。

我们一致同意该关联交易并同意将该关联交易提交公司股东大会审议。

七、备查文件

1

、公司第四届董事会十五次会议决议；

2

、独立董事对控股股东为公司借款提供担保的关联交易事项发表的独立意见。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司

二

○

一一年十二月二十八日

证券代码：

002084

证券简称：海鸥卫浴 公告编号：

2011-051

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

关于内控规则落实情况整改完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

按照深圳证券交易所《关于开展

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动的通

知》要求，广州海鸥卫浴用品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

、

"

本公司

"

）对

2011

年

1

月

1

日至

8

月

31

日期间公司内控制度的制定和运行情况进行了全面自查， 针对存在的问题制定了整改

计划。 该整改计划经

2011

年

9

月

29

日召开的公司第三届董事会第十二次临时会议审议通过，

全文详见本公司于

2011

年

10

月

10

日在巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）和《证券时报》上刊载

的《内部控制规则落实情况自查表及整改计划》。现将公司整改完成情况公告如下：

问题一、内部审计部门负责人陈定先生现任兼任董事职务，其任职系董事会委派，但未

正式履行审计委员会提名、董事会聘任程序。

整改完成情况：已完成。

审计委员会以会议决议的形式提名蔡巧玲女士任公司内部审计部门负责人， 专职负责

公司内审工作。

2011

年

9

月

29

日，公司第三届董事会第十二次临时会议审议批准了上述提案，

聘任蔡巧玲女士为内审负责人。

问题二、经自查，截至

2011

年

8

月

31

日公司未进行风险投资。对照《中小企业板信息披露

业务备忘录第

30

号：风险投资》（

2011

年

8

月

16

日修订），公司现有的关于股东大会、董事会对

风险投资的审批权限及相应的审议程序还需进一步完善。

整改完成情况：已完成。

公司对照《中小企业板信息披露业务备忘录第

30

号：风险投资》以及其他有关的法律、

法规、规范性文件，单独制订了《广州海鸥卫浴用品股份有限公司风险投资内部控制制度》，

对风险投资的权限设置、内部审批流程、风险控制措施等事项作出了明确规定，进一步完善

了风险投资的管理和审议程序。 该制度于

2011

年

11

月

30

日经公司第三届董事会第十四次临

时会议审议通过，全文详见

2011

年

12

月

2

日巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

问题三、公司现有的对控股子公司的控制条款分散于多个制度文件中，尚未形成统一的

专项管理制度。

整改完成情况：已完成。

公司按照最新法律法规， 结合监管部门的要求及公司的实际情况， 整合原有的分散条

款，针对控股子公司管理制定了专项制度

--

《广州海鸥卫浴用品股份有限公司控股子公司管

理制度》。该制度于

2011

年

11

月

30

日经公司第三届董事会第十四次临时会议审议通过，全文

详见

2011

年

12

月

2

日巨潮资 讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

问题四、公司未与具有从事代办股份转让券商业务资格的证券公司签署《委托代办股份

转让协议》；

整改完成情况：已完成。

公司已于

2011

年

12

月

23

日与具有从事代办股份转让券商业务资格的中国中投证券有限

责任公司、国信证券股份有限公司签署了《委托代办股份转让协议》。

目前，公司在内控规则落实专项活动中所发现的问题已完成整改。公司将持续推进内控

体系建设，不断提升公司治理水平。

特此公告。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

董事会

2011

年

12

月

28

日

证券代码：

002084

证券简称：海鸥卫浴 公告编号：

2011-052

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

股东权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司（以下简称以下简称

"

海鸥卫浴

"

、

"

公司

"

或

"

上市公司

"

）

接到广州市创盛达水暖器材有限公司（以下简称

"

创盛达

"

）的通知，

2009

年

12

月

1

日至

2011

年

12

月

27

日期间，创盛达累计出售海鸥卫浴股份

1,281.10

万股，合计占公司总股本的

4.9976%

；

创盛达所占本公司股权比例由

29.9178%

下降到现在的

24.9202%

，共下降

4.9976%

。具体如下：

1

、

2009

年

12

月

1

日， 创盛达通过深圳证券交易所大宗交易系统售出海鸥卫浴股份

900

万

股，售出比例占当时总股本（

23,304.3971

万股）的

3.8619%

，交易价格为

10.11

元

/

股。减持后，创

盛达尚持有海鸥卫浴股份

6,072.1589

万股，占当时上市公司总股本的

26.0559%

。

2

、

2010

年

5

月

7

日，海鸥卫浴实施了

2009

年度资本公积金转增股本方案：以资本公积金向

全体股东每

10

股转增

2

股，公司总股本由

23,304.3971

万股增加到

27,965.2765

万股。创盛达持

有海鸥卫浴股份由

6,072.1589

万股增加到

7,286.5907

万股，占当时总股本的

26.0559%

。

3

、

2010

年

11

月

12

日，创盛达通过股票二级市场售出海鸥卫浴股份

1,000

股，售出比例占当

时总股本的

0.0004%

，交易均价为

10.10

元

/

股。减持后，创盛达尚持有海鸥卫浴股份

7,286.4907

万股，占当时上市公司总股本的

26.0555 %

。

4

、

2011

年

4

月

15

日，海鸥卫浴实施了

2010

年度资本公积金转增股本方案：以资本公积金

向全体股东每

10

股转增

2

股，总股本由

27,965.2765

万股增加到

33,558.3318

万股。创盛达持有

公司股份由

7,286.4907

万股增加到

8743.7889

万股，占总股本的

26.0555 %

。

5

、

2011

年

6

月

27

日，创盛达通过证券交易所大宗交易系统售出海鸥卫浴

330

万股，售出比

例占总股本的

0.9834%

， 交易价格为

6.03

元

/

股。 减持后创盛达仍持有海鸥卫浴

8,413.7889

万

股，持股比例为

25.0721%

。

6

、

2011

年

12

月

27

日，创盛达通过证券交易所大宗交易系统售出海鸥卫浴股份

51

万股，售

出比例占总股本的

0.1519%

， 交易价格为

4.03

元

/

股。 减持后， 创盛达仍持有海鸥卫浴股份

8,

362.7889

万股，持股比例为

24.9202%

。

具体情况详见《广州海鸥卫浴用品股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

28

日

证券代码：

002486

证券简称：嘉麟杰 公告编号：

2011-097

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司关于控股股东一致行动人买入本公司股票的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2011

年

12

月

27

日，上海嘉麟杰纺织品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

、

"

本公司

"

）接到公

司控股股东上海国骏投资有限公司的一致行动人上海约利商贸有限公司（以下简称

"

上海约

利

"

）的通知，其于当日通过深圳证券交易所交易系统买入

120,000

股本公司股票，成交均价为

8.37

元。

一、上海约利简介

成立时间：

2006

年

2

月

注册资本：

1,615.4364

万元

法定代表人：杨启东

注册地址：上海市静安区南京西路

699

号

1006

室

主营业务：贸易

二、本次买入股票前后上海约利持股情况

上海约利在本次买入公司股票前， 持有公司股票

10,620,000

股， 占公司股份总数的

5.11％

。本次买入

120,000

股公司股票后，其持有的本公司股票总数为

10,740,000

股，占公司总

股本的

5.16%

。

三、 买入目的

上海约利目前有股东共计

48

人，主要为公司或控股子公司董事、监事、高级管理人员、核

心技术人员及其他管理人员。根据上海约利的说明，其本次买入公司股票的原因是基于对目

前资本市场形势的整体认识，以及对公司未来发展前景的信心。增持行为将使公司管理层利

益进一步与股东利益保持一致，有利于公司长期、稳定、健康发展。

四、 买入方式

上海约利本次买入

120,000

股公司股票，均通过深圳证券交易所交易系统进行。

五、 其他说明

1

、本次股份购买行为符合监管机构和公司内部控制制度关于董事、监事、高级管理人员

所持公司股份变动管理的相关规定。

2

、上海约利承诺：在法定期限内不通过二级市场减持其所持有的公司股份。

3

、上海约利本次买入公司股份的行为不会导致公司的股权分布不具备上市条件。

4

、公司将继续关注公司董事、监事及高级管理人员买卖公司股份的有关情况，并按规定

及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

董事会

2011

年

12

月

27

日

股票简称：紫光股份 股票代码：

000938

公告编号：

2011－028

紫光股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

本公司（股票简称：紫光股份、股票代码：

000938

）股票交易价格于

2011

年

12

月

23

日、

26

日

和

27

日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%

，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

1

、经核实，本公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2

、未发现近期本公司经营情况及内外部经营环境发生或预计将要发生重大变化。

3

、经向本公司控股股东和实际控制人询问，本公司控股股东和实际控制人不存在关于

本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项。公司、控股股东和实际

控制人承诺至少未来

3

个月内不筹划与本公司相关的重大资产重组、重大资产收购、发行股

份事项。

4

、经向本公司控股股东、实际控制人询问，股票异常波动期间控股股东、实际控制人未

买卖本公司股票。

5

、近日，多家媒体报道

2011

年

12

月

23

日召开的国务院常务会议明确了今后一个时期我

国发展下一代互联网的路线图和主要目标，对国际互联网协议第

6

版网络（

IPv6

）未来发展进

行了相关规划。本公司参股

17.24%

的比威网络技术有限公司（以下简称

"

比威网络

"

）主要经营

计算机网络产品和通信设备，所研制的

IPv6

核心路由器已在第二代中国教育和科研计算机网

（

CERNET2

）中应用，属于技术试验向试商用发展过程中的试验应用，本公司现就相关情况说

明如下：

（

1

）比威网络成立于

2000

年

7

月，注册资本

11600

万元，目前本公司参股比例

17.24%

，该公

司主要经营计算机网络产品和通信设备。比威网络由于自身问题以及产品尚处于投入期，自

成立以来一直经营状况不佳，业绩连续亏损。截至目前本公司已对其全额计提了长期投资减

值准备

7,397,229.42

元。

（

2

）比威网络的

IPv6

核心路由器在

CERNET2

中应用，属于技术试验向试商用发展过程中

的试验应用，未给比威网络的业绩带来重大影响，比威网络研制的

IPv6

核心路由器并没有进

行大规模生产和销售。

（

3

）国内生产

IPv6

路由器设备的厂家并非仅比威网络一家，未来的竞争会较为激烈。同时

基于

IPv6

的下一代互联网的应用速度和投入规模取决于具体产业政策和主要电信运营商的

决策，因此对于比威网络来说具有很强的市场不确定性。

（

4

）目前本公司其他业务部门尚未涉及

IPv6

路由器产品的研制和生产业务。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关

规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获

悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本

公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在需要更

正、补充之处。

四、风险提示

1

、经自查，本公司不存在违反信息公平披露的情形。

2

、 预计公司

2011

年度营业总收入和净利润与上年同期相比将不会发生大幅度变动，具

体财务数据将在公司

2011

年年度报告中详细披露。

3

、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）为本公

司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的公告为准，本公司董

事会敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

紫光股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

28

日

证券代码：

002176

证券简称：江特电机 公告编号：临

2011-082

江西特种电机股份有限公司第六届董事会第二十二次会议决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

江西特种电机股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

） 第六届董事会第二十二次会议通知于

2011

年

12

月

23

日以专人送达和电子邮件的方式发出，

2011

年

12

月

27

日上午在本公司办公楼

五楼会议室以现场结合通讯的方式召开。公司董事长朱军先生主持召开了本次会议，本次会

议应参加表决的董事

9

名，实际参加表决董事

9

名，公司

3

名监事及部分高级管理人员列席了

会议，本次会议召集和召开程序符合《公司法》、《公司章程》、《董事会议事规则》的有关规定。

会议审议表决通过了如下决议：

一、审议通过《关于全资子公司江西江特矿业发展有限公司收购资产的议案》：

2011

年

12

月

23

日， 公司全资子公司江西江特矿业发展有限公司与自然人辛毅敏签订了 《股权转让协

议》， 江西江特矿业发展有限公司以人民币

343

万元的价格收购辛毅敏所持有的宜春银锂新

能源有限责任公司

97%

的股权，该《股权转让协议》经公司本次董事会审议通过后正式生效。

具体内容详见

2011

年

12

月

24

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上

的 《江西特种电机股份有限公司关于全资子公司江西江特矿业发展有限公司收购资产的公

告》。

表决情况：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

二、审议通过《江西特种电机股份有限公司关于全资子公司江西江特矿业发展有限公司

拟对其控股子公司宜春银锂新能源有限责任公司增资的议案》：公司全资子公司江西江特矿

业发展有限公司（以下简称

"

江特矿业

"

）收购宜春银锂新能源有限责任公司（以下简称

"

银锂

公司

"

）

97%

股权后，为增加银锂公司的注册资本，增强该公司资金实力，江特矿业拟单方面对

银锂公司增资

1400

万元，本次增资资金来源为江特矿业自筹资金，增资事项经公司董事会审

议通过后由江特矿业董事会负责实施。公司将持续披露该增资事项的进展情况。

表决情况：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

特此公告

江西特种电机股份有限公司董事会

二

O

一一年十二月二十八日

证券代码：

002310

证券简称：东方园林 公告编号：

2011-072

北京东方园林股份有限公司关于控股股东及管理层增持本公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

北京东方园林股份有限公司

(

以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

")

于

2011

年

12

月

27

日接到通知，

公司控股股东、董事长兼总经理何巧女女士，公司董事张诚先生，公司董事、副总经理梁明武

先生，公司监事会主席、华中事业部总裁赵冬先生，公司监事、苗木事业部总裁邓建国先生出

于对公司未来发展的信心， 拟在未来六个月内根据市场情况以自有资金增持总量不低于

25

万股，最高不超过公司总股本

2%

的股份。

一、增持实施情况

2011

年

12

月

27

日，公司董事张诚先生通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份

45,000

股，成交均价为

85.64

元

/

股，占公司总股本的

0.03%

。在本次增持前，张诚先生未持有本公司股

票。

二、后续增持计划

公司控股股东、董事长兼总经理何巧女女士，董事张诚先生，董事、副总经理梁明武先

生，监事会主席、华中事业部总裁赵冬先生，监事、苗木事业部总裁邓建国先生拟在未来六个

月内根据市场情况通过深圳证券交易所交易系统继续增持总量不低于

25

万股， 最高不超过

公司总股本

2%

的股份。

公司控股股东本次增持股份计划，不会导致公司股权分布不具备上市条件。

三、增持承诺

何巧女女士、张诚先生、梁明武先生、赵冬先生、邓建国先生承诺在增持计划实施期间及

法定期限内不减持所持有的本公司股份。

四、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳

证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等

的规定。

公司董事会将持续关注控股股东及管理层增持计划实施情况， 并及时履行信息披露义

务。

特此公告。

北京东方园林股份有限公司董事会

2011

年

12

月

27

日

证券代码：

000905

证券简称：厦门港务 公告编号：

2011-30

厦门港务发展股份有限公司

2011

年度第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间无增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

1

、召开时间：

2011

年

12

月

27

日（星期二）上午

9:30

2

、召开地点：本公司大会议室

3

、召开方式：现场投票表决

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：董事长 柯东先生

6

、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交

易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

三、会议的出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表

3

名， 代表有表决权的股份数为

29833.75

万股，占公司总股本

53100

万股的

56.18%

。公司董事、监事、高管人员、律师列席了本

次股东大会。

四、提案审议和表决情况

经股东大会审议，以现场记名方式投票表决，会议审议通过了《关于提名董事候选人的

议案》；

会议选举杨宏图先生为公司第四届董事会董事，任期至第四届董事会届满止。本次选举

采用累积投票制度，表决情况如下：

杨宏图先生，累积得

298,337,500

票，占出席本次股东大会有效表决票总数的

100%

，当选。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：北京众天律师事务所

2

、律师姓名：苌宏亮先生、王崇理先生

3

、结论性意见：厦门港务发展股份有限公司

2011

年度第二次临时股东大会的召集、召开

及表决程序以及出席本次股东大会人员的资格、 会议召集人的资格以及本次股东大会的表

决结果等事宜均符合《公司法》、《股东大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定，

会议的表决程序及表决结果合法有效。

六、备查文件

1. 2011

年度第二次临时股东大会会议记录。

2．

北京众天律师事务所出具的关于

2011

年度第二次临时股东大会的法律意见书。

3

、

2011

年度第二次临时股东大会决议。

特此公告。

厦门港务发展股份有限公司

2011

年

12

月

27

日

股票代码：

000504

股票简称：

ST

传媒 公告编号：

2011-052

北京赛迪传媒投资股份有限公司

关于更换股改保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

本公司近日接到股权分置改革保荐机构国海证券股份有限公司 （以下简称

"

国海证

券

"

）关于变更保荐代表人的通知。原保荐人黄楷波先生因个人原因调离国海证券，不再担

任本公司股权分置改革保荐代表人。国海证券现委派熊炎辉先生接替黄楷波先生担任本公

司股权分置改革持续督导期间的保荐代表人。

保荐代表人熊炎辉先生简历：

熊炎辉先生，保荐代表人，现任国海证券股份有限公司上海分公司执行董事。曾任职于

华泰联合证券有限责任公司投资银行总部。曾参与多家企业的改制辅导工作，负责泰亚股

份（

002517

）的首次公开发行股票并上市的现场工作，参与三维丝（

300056

）的首次公开发行

股票并在创业板上市工作，协办

ST

雄震（

600711

）

2010

年度非公开发行项目等。

特此公告。

北京赛迪传媒投资股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

27

日

证券代码：

002594

证券简称：比亚迪 公告编号：

2011-038

比亚迪股份有限公司

关于出售参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

经第四届董事会第十一次会议及第四届董事会第十二次会议批准， 比亚迪股份有限公司

（以下简称

"

公司

"

）全资子公司

BYD(H.K.)CO.,LIMITED(

比亚迪香港有限公司，以下简称

"

比亚迪

香港

")

分别于

2011

年

11

月

18

日及

2011

年

12

月

2

日签署了《股权转让协议》，将其持有的佛山市金

辉高科光电材料有限公司（以下简称

"

佛山金辉

"

）

33.375%

的股权转让给一百工业有限公司，将

其持有的佛山金辉

3%

的股权转让给佛山市南海新亚铝业不锈钢有限公司，并将其持有的佛山

金辉另外

3%

的股权转让给佛山中科金禅智慧产业股权投资合伙企业（有限合伙），共转让佛山

金辉

39.375%

的股权。 详情请参见公司在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上发布的有关公告。

目前，佛山金辉已经完成上述所有股权转让的工商变更登记手续，并于

2011

年

12

月

26

日取

得了佛山市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。自此，比亚迪香港不再持有佛山金辉

的股权，佛山金辉不再是公司的参股公司。

特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2011

年

12

月

27

日